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Mavyorista de turismo






          PUNTA CANA o BAYAHIBE - AV
24 – 29 JULIO 
Programa Incluye:
· Boleto aéreo

· Traslados aeropuerto/ hotel/aeropuerto (servicio regular)
· 5 noches de alojamiento
· Sistema Todo Incluido
· Tarjeta de Asistencia de cortesia 
· Impuestos de Boleto
Precio por persona en USD:
	HOTEL
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD
	2CHD

	IBEROSTAR PUNTA CANA 5*/

IBEROSTAR DOMINICANA 5*
www.iberostar.com
Reservas hasta el 30 abril
	1539
	1319
	1289
	1115
	1115

	HAB STD   2ADL +2CHD o 3 ADL + 1 CHD
	
	
	
	
	

	IBEROSTAR SELECTION BAVARO 5*
www.iberostar.com
Reservas hasta el 30 abril
	1570
	1409
	1375
	1159
	1159

	HAB J SUITE / 2ADL+2CHD o 3ADL +1CHD
	
	
	
	
	

	IBEROSTAR GRAND BAVARO 5* - Solo Adultos
www.iberostar.com
Reservas hasta el 30 abril
	2210
	1829
	------
	--------
	--------

	HAB SUITE / 2ADL
	
	
	
	
	

	IBEROSTAR HACIENDA DOMINICUS 5*
www.iberostar.com
Reservas hasta el 30 abril
	1708
	1449
	1409
	1292
	1187

	HAB J SUITE / 2ADL+2CHD o 3ADL +1CHD
	
	
	
	
	


Vuelos:
	AEROLINEA 
	FECHA 
	RUTA 
	SALE 
	LLEGA 

	AVIANCA 970
	24 - jul
	LIMA
	PUNTA CANA
	10:15
	16:15

	AVIANCA 971
	29 - jul
	PUNTA CANA 
	LIMA 
	17:05
	20:49


CONDICIONES GENERALES:
· Precios por persona.
· ASIENTOS: Se asignarán después de la emisión del grupo, y quedara sujeto a la disponibilidad de la aerolínea. Para temporada alta los pasajeros deben presentarse 4 horas antes al aeropuerto. 
· SOLICITUDES ESPECIALES: Estas deben ser solicitadas mínimo 72hrs antes de la fecha de vuelo, sin contar sábado ni domingos. 

· COMIISON: 10 % inc Igv descontando los impuestos del boleto. 
· INCENTIVO: $ 15 por pasajero adulto. 
· Impuestos: Queue $ 365.80 + TAX $ 100 + TUUA $ 30.43 + Dy $ 15.00 + IGV TKT $ 42.30
· Bloqueo Aéreo

· Reserva bajo pre-compra de $ 800. No reembolsables. Pago total hasta el 30 de mayo del 2019.
· Anulaciones o cancelaciones dentro de los 30 días antes del viaje se penalizará el 100%. No Show 100 % de penalidad.

· Los precios incluyen queues e impuestos obligatorios para la emisión vigentes al 30 de marzo del 2019, cualquier cambio o variación el precio final también se re cotizará.

· Hoteles sujetos a disponibilidad. 
· Emisión y entrega de tkt y vouchers 48 horas antes de la salida.

· Tarifas, queues, impuestos aéreos y regulaciones, sujetas a variación de la propia Línea Aérea y hoteles sin previo aviso y hasta el momento de la emisión de los boletos. Por tanto los precios deben ser reconfirmados antes del pago de los mismos.
No incluye:

· Gastos y servicios no especificados en el programa.
          PUNTA CANA o BAYAHIBE - AV

25 – 29 JULIO 
Programa Incluye:

· Boleto aéreo

· Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto (servicio regular)

· 4 noches de alojamiento

· Sistema Todo Incluido

· Tarjeta de Asistencia de cortesia 

· Impuestos de Boleto
Precio por persona en USD:

	HOTEL
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD
	2CHD

	IBEROSTAR PUNTA CANA 5*/

IBEROSTAR DOMINICANA 5*
www.iberostar.com
Reservas hasta el 30 abril
	1405
	1229
	1205
	1069
	1069

	HAB STD   2ADL +2CHD o 3 ADL + 1 CHD
	
	
	
	
	

	IBEROSTAR SELECTION BAVARO 5*
www.iberostar.com
Reservas hasta el 30 abril
	1429
	1299
	1269
	1105
	1105

	HAB J SUITE / 2ADL+2CHD o 3ADL +1CHD
	
	
	
	
	

	IBEROSTAR GRAND BAVARO 5* - Solo Adultos
www.iberostar.com
Reservas hasta el 30 abril
	1930
	1629
	--------
	--------
	--------

	HAB SUITE / 2ADL
	
	
	
	
	

	IBEROSTAR HACIENDA DOMINICUS 5*
www.iberostar.com
Reservas hasta el 30 abril
	1551
	1339
	1307
	1214
	1131

	HAB J SUITE / 2ADL+2CHD o 3ADL +1CHD
	
	
	
	
	


Vuelos:

	AEROLINEA 
	FECHA 
	RUTA 
	SALE 
	LLEGA 

	AVIANCA 970
	25 - jul
	LIMA
	PUNTA CANA
	10:15
	16:15

	AVIANCA 971
	29 - jul
	PUNTA CANA 
	LIMA 
	17:05
	20:49


CONDICIONES GENERALES:

· Precios por persona.

· ASIENTOS: Se asignarán después de la emisión del grupo, y quedara sujeto a la disponibilidad de la aerolínea. Para temporada alta los pasajeros deben presentarse 4 horas antes al aeropuerto. 

· SOLICITUDES ESPECIALES: Estas deben ser solicitadas mínimo 72hrs antes de la fecha de vuelo, sin contar sábado ni domingos. 

· COMIISON: 10 % inc Igv descontando los impuestos del boleto. 

· INCENTIVO: $ 15 por pasajero adulto. 

· Impuestos: Queue $ 365.80 + TAX $ 100 + TUUA $ 30.43 + Dy $ 15.00 + IGV TKT $ 42.30

· Bloqueo Aéreo

· Reserva bajo pre-compra de $ 800. No reembolsables. Pago total hasta el 30 de mayo del 2019.

· Anulaciones o cancelaciones dentro de los 30 días antes del viaje se penalizará el 100%. No Show 100 % de penalidad.

· Los precios incluyen queues e impuestos obligatorios para la emisión vigentes al 30 de marzo del 2019, cualquier cambio o variación el precio final también se re cotizará.

· Hoteles sujetos a disponibilidad. 
· Emisión y entrega de tkt y vouchers 48 horas antes de la salida.

· Tarifas, queues, impuestos aéreos y regulaciones, sujetas a variación de la propia Línea Aérea y hoteles sin previo aviso y hasta el momento de la emisión de los boletos. Por tanto los precios deben ser reconfirmados antes del pago de los mismos.
No incluye:

· Gastos y servicios no especificados en el programa.
PUNTA CANA o BAYAHIBE - LA
27 JULIO – 02 AGOSTO
Programa Incluye:
· Boleto aéreo

· Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto (servicio regular)
· 6 noches de alojamiento

· Sistema Todo Incluido

· Tarjeta de Asistencia de cortesia 

· Impuestos de Boleto
Precio por persona en USD:
	HOTEL
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD
	2CHD

	IBEROSTAR PUNTA CANA 5*/

IBEROSTAR DOMINICANA 5*
www.iberostar.com
Reservas hasta el 30 abril
	1609
	1349
	1315
	1105
	1105

	HAB STD   2ADL +2CHD o 3 ADL + 1 CHD
	
	
	
	
	

	IBEROSTAR SELECTION BAVARO 5*
www.iberostar.com
Reservas hasta el 30 abril
	1649
	1455
	1409
	1155
	1155

	HAB J SUITE / 2ADL+2CHD o 3ADL +1CHD
	
	
	
	
	

	IBEROSTAR GRAND BAVARO 5* - Solo Adultos
www.iberostar.com
Reservas hasta el 30 abril
	2415
	1959
	-------
	--------
	-------

	HAB SUITE / 2ADL
	
	
	
	
	

	IBEROSTAR HACIENDA DOMINICUS 5*
www.iberostar.com
Reservas hasta el 30 abril
	1803
	1499
	1452
	1312
	1187

	HAB J SUITE / 2ADL+2CHD o 3ADL +1CHD
	
	
	
	
	


Vuelos:
	AEROLINEA 
	FECHA 
	RUTA 
	SALE 
	LLEGA 

	LAN 2452
	27 - jul
	LIMA
	PUNTA CANA
	08:40
	15:00

	LAN 2453
	02 - ago
	PUNTA CANA 
	LIMA 
	17:29
	21:44


CONDICIONES GENERALES:

· Precios por persona.

· ASIENTOS: Se asignarán después de la emisión del grupo, y quedara sujeto a la disponibilidad de la aerolínea. Para temporada alta los pasajeros deben presentarse 4 horas antes al aeropuerto. 

· SOLICITUDES ESPECIALES: Estas deben ser solicitadas mínimo 72hrs antes de la fecha de vuelo, sin contar sábado ni domingos. 

· COMIISON: 10 % inc Igv descontando los impuestos del boleto. 

· INCENTIVO: $ 15 por pasajero adulto. 

· Impuestos: Queue $ 365.80 + TAX $ 100 + TUUA $ 30.43 + Dy $ 15.00 + IGV TKT $ 43.92
· Bloqueo Aéreo

· Reserva bajo pre-compra de $ 800. No reembolsables. Pago total hasta el 30 de mayo del 2019.
· Anulaciones o cancelaciones dentro de los 30 días antes del viaje se penalizará el 100%. No Show 100 % de penalidad.

· Los precios incluyen queues e impuestos obligatorios para la emisión vigentes al 30 de marzo del 2019, cualquier cambio o variación el precio final también se re cotizará.

· Hoteles sujetos a disponibilidad. 
· Emisión y entrega de tkt y vouchers 48 horas antes de la salida.

· Tarifas, queues, impuestos aéreos y regulaciones, sujetas a variación de la propia Línea Aérea y hoteles sin previo aviso y hasta el momento de la emisión de los boletos. Por tanto los precios deben ser reconfirmados antes del pago de los mismos.
No incluye:

· Gastos y servicios no especificados en el programa.
PUNTA CANA o BAYAHIBE - LA
27 JULIO – 03 AGOSTO

Programa Incluye:

· Boleto aéreo

· Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto (servicio regular)

· 7 noches de alojamiento

· Sistema Todo Incluido

· Tarjeta de Asistencia de cortesia 

· Impuestos de Boleto
Precio por persona en USD:

	HOTEL
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD
	2CHD

	IBEROSTAR PUNTA CANA 5*/

IBEROSTAR DOMINICANA 5*
www.iberostar.com
Reservas hasta el 30 abril
	1742
	1439
	1399
	1149
	1149

	HAB STD   2ADL +2CHD o 3 ADL + 1 CHD
	
	
	
	
	

	IBEROSTAR SELECTION BAVARO 5*
www.iberostar.com
Reservas hasta el 30 abril
	1785
	1559
	1505
	1209
	1209

	HAB J SUITE / 2ADL+2CHD o 3ADL +1CHD
	
	
	
	
	

	IBEROSTAR GRAND BAVARO 5* - Solo Adultos
www.iberostar.com
Reservas hasta el 30 abril
	2679
	2149
	--------
	-------
	------

	HAB SUITE / 2ADL
	
	
	
	
	

	IBEROSTAR HACIENDA DOMINICUS 5*
www.iberostar.com
Reservas hasta el 30 abril
	1945
	1599
	1544
	1382
	1237

	HAB J SUITE / 2ADL+2CHD o 3ADL +1CHD
	
	
	
	
	


Vuelos:

	AEROLINEA 
	FECHA 
	RUTA 
	SALE 
	LLEGA 

	LAN 2452
	27 - jul
	LIMA
	PUNTA CANA
	08:40
	15:00

	LAN 2453
	03 - ago
	PUNTA CANA 
	LIMA 
	17:29
	21:44


CONDICIONES GENERALES:

· Precios por persona.

· ASIENTOS: Se asignarán después de la emisión del grupo, y quedara sujeto a la disponibilidad de la aerolínea. Para temporada alta los pasajeros deben presentarse 4 horas antes al aeropuerto. 

· SOLICITUDES ESPECIALES: Estas deben ser solicitadas mínimo 72hrs antes de la fecha de vuelo, sin contar sábado ni domingos. 

· COMIISON: 10 % inc Igv descontando los impuestos del boleto. 

· INCENTIVO: $ 15 por pasajero adulto. 

· Impuestos: Queue $ 365.80 + TAX $ 100 + TUUA $ 30.43 + Dy $ 15.00 + IGV TKT $ 43.92

· Bloqueo Aéreo

· Reserva bajo pre-compra de $ 800. No reembolsables. Pago total hasta el 30 de mayo del 2019.

· Anulaciones o cancelaciones dentro de los 30 días antes del viaje se penalizará el 100%. No Show 100 % de penalidad.

· Los precios incluyen queues e impuestos obligatorios para la emisión vigentes al 30 de marzo del 2019, cualquier cambio o variación el precio final también se re cotizará.

· Hoteles sujetos a disponibilidad. 
· Emisión y entrega de tkt y vouchers 48 horas antes de la salida.

· Tarifas, queues, impuestos aéreos y regulaciones, sujetas a variación de la propia Línea Aérea y hoteles sin previo aviso y hasta el momento de la emisión de los boletos. Por tanto los precios deben ser reconfirmados antes del pago de los mismos.
No incluye:

· Gastos y servicios no especificados en el programa.
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Mavyorista de turismo
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